
ZARZĄDZENIE NR 62/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r, poz. 446, poz. 
1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730 , poz. 935 ) w związku z § 2 ust. 2 , § 4 i § 5 Uchwały Nr XXV/122/05 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko –
Pomorskiego z 2005 r., Nr 69 poz. 1331) oraz Uchwały Nr XXI/145/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym – sołectwom Gminy 
Piotrków Kujawski ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko –Pomorskiego z 2013r., poz. 2189) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Piotrków Kujawski, których przedmiotem 
będzie zmiana nazw ulic, położonych w Piotrkowie Kujawskim : 

1) ulicy Wyzwolenia; 

2) ulicy Wypycha.

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zebraniu w dniu 7 września 2017 r. 

§ 3. Obwieszczenie o konsultacjach stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy . 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: VSUTE-FNTBE-ZUTVF-GOXJJ-WMIEK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz.744) 
obowiązujące nazwy nie mogą upamiętniać osób, organizacji, wydarzeń lub dat symbolizujących komunizm lub 
inny ustrój totalitarny, ani w inny sposób takiego ustroju propagować. Dotyczy to osób, organizacji wydarzeń lub 
dat symbolizujących represyjny, autorytarny i niesuwerenny system władzy w Polsce w latach 1944-1989, a także 
osób i organizacji, które propagowały komunizm lub inny ustrój totalitarny oraz podejmowały działania 
inspirowane przez totalitarne państwa i sprzeczne z Polską racją stanu. 
Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji nowych nazw dla 
obecnych ulic : Wyzwolenia i Wypycha. 

Id: VSUTE-FNTBE-ZUTVF-GOXJJ-WMIEK. Podpisany Strona 1



O B W I E S Z C Z E N I E 

w sprawie konsultacji społecznych 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski podaje do publicznej 

wiadomości, że w dniu 7 września 2017 r. o godz. 17.00 w Remizie OSP  

w Piotrkowie Kujawskim przeprowadzone zostaną konsultacje społeczne, 

których przedmiotem będzie zmiana nazw ulic w mieście Piotrków Kujawski 

  1) ul. Wyzwolenia 

  2) ul. Wypycha 

 W konsultacjach mają prawo brać udział osoby zamieszkujące na terenie 

Sołectwa Piotrków Kujawski.  

 

  Burmistrz 

Sławomir Henryk Bogucki 

 

Id: VSUTE-FNTBE-ZUTVF-GOXJJ-WMIEK. Podpisany Strona 1




